
UCHWAŁA NR LXXIV/993/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Marsa zlokalizowanej w Zabrzu do kategorii dróg publicznych gminnych oraz 
ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulicę Marsa, zlokalizowaną na nieruchomościach oznaczonych 
jako działki ewidencyjne o nr 323/24, 322/24 (w części), 319/24 (w części) 
i 1773/1 stanowiących własność Gminy Miejskiej Zabrze, dla których Sąd Rejonowy 
w Zabrzu prowadzi księgi wieczyste o następujących numerach GL1Z/00034370/4, GL1Z/00013442/7. 

§ 2. Ustalić przebieg drogi, o której mowa w § 1, zgodnie z mapą obrazującą ten przebieg stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

dr Łucja Chrzęstek-Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DD4D30-84AB-44C1-A458-B68E14496A30. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/993/23 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DD4D30-84AB-44C1-A458-B68E14496A30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/993/23 RADY MIASTA ZABRZE z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


